[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЙНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № №9
 ИМЕНИ В.И. САГАЙДЫ

Х. ВОЙНОВ

ПРИКАЗ
28.05.2024                                                                        № 117

 О назначении уполномоченного  лица по охране труда

     С  целью организации общественного контроля соблюдения законных прав и интересов работников в области охраны труда в образовательной организации, на основании решения собрания трудового коллектива ((протокол № 1 от 28.05.2024)

                                       приказываю:

1. Назначить уполномоченным  лицом по охране труда учителя технологии Красильникову Светлану Юрьевну, прошедшей профессиональную переподготовку по охране труда.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                        С.Ю. Красильникова